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To:
From:

512e]512sff5.12¢85.1 2

Sent: Wed 2/17/2021 4:15:42 PM
Subject: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Received: Wed 2/17/2021 4:15:43 PM

Prima toch

Va 5.1.5
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 13:53

efs1.2e] 512 St i ;i H512e|5.1. K 5.1.2¢
@rivm.nl>;
Onderwerp: FW: 2de COVID-Vaccinatie

[Tyl 5.1.2¢

Reactie van JJEE3kal al in onze algemene mail box, had ik gemist.

Is dit specifiek genoeg?

1k zal ook nog vragen of dit als Q&A op de site kan worden toegevoegd.

Groet,

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie
https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

Van: rivm.nl>
Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 15:56

@ rivm.nl>
@rivm.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: 2de COVID-Vaccinatie

In de laatste versie van de richtlijn is opgenomen dat als er sprake is van omstandigheden die zorgen voor een
langer termijn dan 6 weken voor de 2° vaccinatie, je gewoon nog gevaccineerd kan worden. Er is niet een 3¢
vaccinatie nodig.

IEEEEz:| met jullie en ook de ziekenhuizen schakelen om dit op te nemen in de informatievoorziening voor de
zorgmedewerkers die danwel bij de zkn danwel bij de GGD hun 2® vaccinatie moeten krijgen. Dit geldt overigens
voor iedereen, onafhankelijk of je zorgmedewerker bent.

Groet,

Sent: dinsdag 16 februari 2021 09:55
To: | EREDN IEEEDN EEED o v~
Subject: FW: 2de COVID-Vaccinatie

Hoi INEEEDNN

We krijgen van meerdere zorgmedewerkers het sighaal dat het niet lukt om de 2° BF-vaccinatie binnen de termijn
van 6weken te ontvangen. Kun jij aangeven hoe erg het is dat dit langer duurt, moet diegene dan nogmaals de 1°¢
prik of maakt een paar weken extra niet zoveel uit als je gezond bent?

Groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie
https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

Van rivm.nl>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 09:54
Aan rivm.nl>
Onderwerp: FW: 2de COVID-Vaccinatie

Goedemorgen,
Onderstaand betreft een zorgmedewerker. Is er een oplossing?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

v ST
W: http://www.rivm.nl
Van: , . elkerliek.nl>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 09:45
Onderwerp: 2de COVID-Vaccinatie

Beste,

Onderstaande medewerkster heeft op 8/1 haar eerste Pfizer/Comirnaty vaccinatie gehad in het Elkerliek ziekenhuis.

Vaccinatie Naam Geb. datum

8-1-2021 17:00

Helaas heeft zij vanwege overmacht/contra-indicatie haar tweede vaccinatie niet kunnen ontvangen in het ziekenhuis na 3 weken.
Afgelopen week is ze benaderd om de tweede vaccinatie te mogen gaan halen. Deze afspraak stond gepland, vandaag 15/2 in de
ochtend. Deze afspraak is zojuist afgezegd vanwege de weersomstandigheden.

Als ze nu opnieuw een afspraak probeert te maken kan ze pas terecht in Maart!

Aangezien ze 8/1 is gevaccineerd en ze binnen 6 weken de tweede vaccinatie zou moet ontvangen, wil dat zeggen dat ze deze week
gevaccineerd zou moeten worden.

Kunnen jullie hier iets in betekenen?

Ik hoor het heel graag.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Kwaliteit, Veiligheid en Infectiepreventie

Elkerliek ziekenhuis | T: | NI www.elkerliek.nl

Aanwezig 5.1.2e
Aanwezig 5.1.2e
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elkerliek % menstotmens.

Het ziekenhuis waar je als pati&nt gewoon mens
kunt zijn. Een uniek mens met een eigen verhaal.

Disclaimer »



